ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЕФРЕМОВСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 июля 2024 года

	№
	15-3

О заверении перечня кандидатов в депутаты

Собрания депутатов муниципального образования

город Ефремов третьего созыва, выдвинутого Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» города Ефремов Тульской области  по четырёхмандатному избирательному округу № 1,  по четырёхмандатному  избирательному округу № 2,  по четырёхмандатному  избирательному округу № 3,
 по четырёхмандатному  избирательному округу № 4,
по четырёхмандатному  избирательному округу № 5

Рассмотрев документы, представленные 12 июля 2024 года для уведомления о выдвижении перечня кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов второго созыва, выдвинутого Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» города Ефремов Тульской области по четырёхмандатному избирательному округу № 1,  по четырёхмандатному  избирательному округу № 2,  по четырёхмандатному  избирательному округу № 3,  по четырёхмандатному  избирательному округу № 4,  по четырёхмандатному  избирательному округу № 5, руководствуясь пунктом 14 статьи 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 15 Закона Тульской области от 08.07.2008 № 1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления», Территориальная избирательная комиссия Ефремовского района Тульской области, организующая подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов третьего созыва, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить перечень кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов третьего созыва, выдвинутый Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» города Ефремов Тульской области  по четырёхмандатному избирательному округу № 1,  по четырёхмандатному  избирательному округу № 2,  по четырёхмандатному  избирательному округу № 3,  по четырёхмандатному  избирательному округу № 4,  по четырёхмандатному  избирательному округу № 5 в количестве 20 человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю Местного отделения данной политической партии копию настоящего постановления и заверенную копию перечня кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов второго созыва, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» города Ефремов Тульской области по четырёхмандатному избирательному округу № 1,  по четырёхмандатному  избирательному округу № 2,  по четырёхмандатному  избирательному округу № 3,  по четырёхмандатному  избирательному округу № 4,  по четырёхмандатному  избирательному округу № 5.

Председатель комиссии

В.Л. Шуянцева

Секретарь комиссии

Л.Н. Дорошенко

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Ефремовского района

Тульской области

от 13 июля 2024 года № 15-3
ЗАВЕРЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ КАНДИДАТОВ

в депутаты  Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов  третьего созыва, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» города Ефремов Тульской области  по четырёхмандатному избирательному округу № 1,  по четырёхмандатному  избирательному округу № 2,  по четырёхмандатному  избирательному округу № 3,  по четырёхмандатному  избирательному округу № 4,  по четырёхмандатному  избирательному округу № 5

Четырехмандатный избирательный округ № 1

1. БОГАТЫРЕВ АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ, 13.04.1952 г. р., член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
2. ГОЛИКОВ НИКОЛАЙ ЮРЬЕВИЧ  10.01.1970 г. р., член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
3. ГОМОВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ  25.03.1991 г. р., член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
4. ЛОБАНОВ СЕРГЕЙ МИХАЙЛОВИЧ, 12.05.1955 г. р.,  член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Четырехмандатный избирательный округ № 2

1. АЛЁХИНА ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА  05.08.1982 г. р.
2. АПАРИН АНДРЕЙ ВИКТОРОВИЧ, 07.02.1974 г. р.
3. ВАСИНА ВАЛЕНТИНА ГЕОРГИЕВНА,  14.11.1954 г. р., член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
4. РЯЗАНОВ ДЕНИС ИВАНОВИЧ,  26.03.1975 г. р., член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Четырехмандатный избирательный округ № 3

1. КУДИНОВ ВИКТОР НИКОЛАЕВИЧ  11.12.1958 г. р., член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
2. КУДИНОВ СЕРГЕЙ МИХАЙЛОВИЧ  10.10.1973 г. р., член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
3. КУЦУРОВ ОДИССЕЙ ФИЛИППОВИЧ, 15.02.1967 г. р., член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
4. СКОРЫНИН АНДРЕЙ ДМИТРИЕВИЧ  01.03.1974 г. р., член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Четырехмандатный избирательный округ № 4

1. АЛЕШИНА ЕЛЕНА ВАСИЛЬЕВНА, 01.05.1963 г. р., член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
2. ЖУКОВА ТАТЬЯНА ВАСИЛЬЕВНА  01.04.1961 г. р., член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
3. ДЕЖИЦ ЮРИЙ КАЗИМИРОВИЧ  03.11.1967 г. р., член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
4.ДЕНИСОВА ОЛЬГА ИВАНОВНА  25.01.1963 г. р., член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Четырехмандатный избирательный округ № 5

1. КОСАРЕВА ВАЛЕНТИНА ПЕТРОВНА, 01.09.1973 г. р., член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
2. КОТОВ АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ  20.04.1971 г. р.
3. САМСОНОВА ВЕРА ЮРЬЕВНА  18.10.1974 г. р.
    4.ХРОМЫШЕВА ГАЛИНА НИКОЛАЕВНА  07.02.1975 г. р., член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»